 A214 widia.com
 Frese ad alto avanzamento • VXF-07, VXF-09, VXF-12 e VXF-16
 Serie VXF™
 VXF-12
Ap1 Max: 2,5mm
Fz Max: 3,0mm/z
 VXF-07
Ap1 Max: 0,9mm

 A216 widia.com
 Frese ad alto avanzamento • Serie VXF™
 VXF-07 • Frese attacco fi lettato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D DPM G3X L2 WF Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597130 VXF016Z02M08XP07 16 7 13 8,5 M8 25 10 0,9 2 5.9° 65000 Yes 0,02
6597151 VXF020Z03M10XP07 20 11 18 10,5 M10 35 15 0,9 3 3.4° 57000 Yes 0,07
6597152 VXF025Z04M12XP07 25 16 21 12,5 M12 35 17 0,9 4 2.2° 49000 Yes 0,09
6597153 VXF032Z05M16XP07 32 23 29 17,0 M16 43 24 0,9 5 1.4° 41500 Yes 0,22
 VXF-07 • Frese a manicotto • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597158 VXF040Z05S16XP07 40 31 16 37 32 0,9 5 1.0° 35000 Yes 0,19
6597159 VXF050Z07S22XP07 50 41 22 42 40 0,9 7 .7° 31300 Yes 0,32
 VXF-07 • Frese codolo cilindrico • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D L L2 Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597154 VXF016Z02A16XP07L180 16 7 16 180 25 0,9 2 5.9° 65000 Yes 0,24
6597155 VXF018Z02A18XP07L180 18 9 18 180 25 0,9 2 5.4° 61000 Yes 0,31
6597156 VXF020Z03A20XP07L190 20 11 20 190 32 0,9 3 3.4° 57000 Yes 0,41
6597157 VXF025Z04A25XP07L200 25 16 25 200 40 0,9 4 2.2° 49000 Yes 0,69
 FR
E
S
A

R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie VXF™
 VXF-09 • Frese attacco fi lettato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D DPM G3X L2 WF Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597731 VXF025Z03M12XD09 25 11 21 12,5 M12 35 9 1,5 3 2.8° 48500 Yes 0,09
6597732 VXF032Z03M16XD09 32 18 29 17,0 M16 43 10 1,5 3 1.5° 40500 Yes 0,20
6597733 VXF032Z04M16XD09 32 18 29 17,0 M16 43 10 1,5 4 1.5° 40500 Yes 0,20
6597734 VXF035Z04M16XD09 35 21 29 17,0 M16 43 10 1,5 4 1.3° 37500 Yes 0,21
6597735 VXF042Z05M16XD09 42 28 29 17,0 M16 43 10 1,5 5 1.0° 34000 Yes 0,25
 NOTA: La chiave è da ordinare separatamente.
 VXF-09 • Frese stelo Weldon® • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D L L2 Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597736 VXF025Z03B25XD09 25 11 25 96 40 1,5 3 2.8° 48500 Yes 0,28
6597737 VXF032Z04B25XD09 32 18 25 96 40 1,5 4 1.5° 40500 Yes 0,36
 NOTA: La chiave è da ordinare separatamente.
 PER LE PARTI DI RICAMBIO, VISITARE I SITI: WIDIA.COM O WIDIANOVO.COM.
 LE VITI DI MONTAGGIO NON SONO INCLUSE NELLA CONFEZIONE STANDARD.

R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie VXF™
 VXF-09 • Frese codolo cilindrico • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D L L2 Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597740 VXF025Z02A25XD09L200 25 11 25 200 50 1,5 2 2.8° 48500 Yes 0,67
6597742 VXF025Z03A25XD09L200 25 11 25 200 50 1,5 3 2.8° 48500 Yes 0,67
6597743 VXF032Z03A25XD09L200 32 18 25 200 40 1,5 3 1.5° 40500 Yes 0,75
6597744 VXF032Z04A25XD09L200 32 18 25 200 40 1,5 4 1.5° 40500 Yes 0,75
 NOTA: La chiave è da ordinare separatamente.
 VXF-09 • Frese a manicotto • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597746 VXF040Z04S16XD09 40 26 16 37 32 1,5 4 .8° 34500 Yes 0,15
6597747 VXF040Z05S16XD09 40 26 16 37 32 1,5 5 .8° 34500 Yes 0,14
6597748 VXF042Z05S16XD09 42 28 16 37 32 1,5 5 .8° 34000 Yes 0,16
6597750 VXF050Z07S22XD09 50 34 22 42 40 1,5 7 .7° 30000 Yes 0,28
6597749 VXF050Z05S22XD09 50 36 22 42 40 1,5 5 .7° 30000 Yes 0,29
6597751 VXF052Z06S22XD09 52 38 22 42 40 1,5 6 .7° 29500 Yes 0,30
6597755 VXF063Z06S22XD09 63 49 22 42 40 1,5 6 .5° 26000 Yes 0,40
 NOTA: La chiave è da ordinare separatamente.
 PER LE PARTI DI RICAMBIO, VISITARE I SITI: WIDIA.COM O WIDIANOVO.COM.
 LE VITI DI MONTAGGIO NON SONO INCLUSE NELLA CONFEZIONE STANDARD.

R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie VXF™
 VXF-12 • Frese attacco fi lettato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D DPM G3X L2 WF Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6596723 VXF032Z03M16XD12 32 14 29 17,0 M16 43 24 2,5 3 1.8° 31500 Yes 0,19
 VXF-12 • Frese a manicotto • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6596725 VXF040Z04S22XD12 40 22 22 38 40 2,5 4 1.4° 26500 Yes 0,19
6596727 VXF042Z04S22XD12 42 24 22 38 40 2,5 4 1.3° 25500 Yes 0,21
6596728 VXF050Z04S22XD12 50 32 22 48 40 2,5 4 .9° 22500 Yes 0,31
6596729 VXF052Z05S22XD12 52 34 22 48 40 2,5 5 .8° 22000 Yes 0,32
6596730 VXF063Z05S22XD12 63 45 22 53 40 2,5 5 .6° 19500 Yes 0,47
6596732 VXF066Z06S27XD12 66 48 27 53 45 2,5 6 .5° 19000 Yes 0,55
6596733 VXF080Z06S27XD12 80 62 27 55 50 2,5 6 .5° 17000 Yes 0,87
6596734 VXF100Z07S32XD12 100 82 32 65 50 2,5 7 .3° 15000 Yes 1,34
 PER LE PARTI DI RICAMBIO, VISITARE I SITI: WIDIA.COM O WIDIANOVO.COM.
 LE VITI DI MONTAGGIO NON SONO INCLUSE NELLA CONFEZIONE STANDARD.

R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie VXF™
 VXF-16 • Frese a manicotto • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
6597776 VXF050Z04S22XE16 50 27 22 45 45 3,5 4 1.4° 25100 Yes 0,29
6597777 VXF063Z05S22XE16 63 40 22 47 40 3,5 5 .9° 21400 Yes 0,36
6597778 VXF080Z06S27XE16 80 57 27 58 50 3,5 6 .6° 18300 Yes 0,85
6597779 VXF100Z08S32XE16 100 77 32 68 50 3,5 8 .4° 16000 Yes 1,29
6597780 VXF125Z10S40XE16 125 102 40 84 63 3,5 10 .3° 14000 Yes 2,73
 PER LE PARTI DI RICAMBIO, VISITARE I SITI: WIDIA.COM O WIDIANOVO.COM.
 LE VITI DI MONTAGGIO NON SONO INCLUSE NELLA CONFEZIONE STANDARD.

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Prolunghe di metalli pesanti
 Prolunghe cilindriche per testine modulari • Adattatori screw–on • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo DCB G D D2 A L L2 L20
4160427 SS120STCHM06085M 6,5 M6 12 10 2,5 85 10 40
4160428 SS120STCHM06105M 6,5 M6 12 10 2,5 105 10 60
4160430 SS120STCHM06125M 6,5 M6 12 10 2,5 125 10 80
4160431 SS160STCHM08088M 8,5 M8 16 13 3,0 88 10 40
4160432 SS160STCHM08108M 8,5 M8 16 13 3,0 108 10 60
4160473 SS160STCHM08128M 8,5 M8 16 13 3,0 128 10 80
4160474 SS160STCHM08148M 8,5 M8 16 13 3,0 148 10 100
4160475 SS160STCHM08168M 8,5 M8 16 13 3,0 168 10 120
4160476 SS200STCHM10090M 10,5 M10 20 18 3,5 90 10 40
4160477 SS200STCHM10110M 10,5 M10 20 18 3,5 110 10 60
4160478 SS200STCHM10130M 10,5 M10 20 18 3,5 130 10 80
4160479 SS200STCHM10150M 10,5 M10 20 18 3,5 150 10 100
4160480 SS200STCHM10170M 10,5 M10 20 18 3,5 170 10 130
 Prolunghe cilindriche per testine modulari • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo DCB G D D2 A L L2 L20
5672985 M-21-M12-CA25-131 12,50 M12 25 21 5 131 12 75
5672468 M-21-M12-CA25-156 12,50 M12 25 21 5 156 12 100
5672986 M-21-M12-CA25-181 12,50 M12 25 21 5 181 12 125
5672831 M-21-M12-CA25-206 12,50 M12 25 21 5 206 12 150
5672987 M-21-M12-CA25-231 12,50 M12 25 21 5 231 12 175
5672832 M-29-M16-CA32-160 17,00 M16 32 29 5 160 16 100
5672988 M-29-M16-CA32-210 17,00 M16 32 29 5 210 16 150
5673783 M-29-M16-CA32-260 17,00 M16 32 29 5 260 16 200
5672989 M-29-M16-CA32-310 17,00 M16 32 29 5 310 16 250
 NOTA: Le prolunghe cilindriche possono essere utilizzate con tutte le teste fi lettate delle varie gamme di prodotti.

 A236 widia.com
 Frese ad alto avanzamento • Serie M370™
 M370 • Frese attacco fi lettato • WO08…  • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D DPM G3X L2 WF Ap1 max Z
max
angolo
di rampa
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
4056186 M370D025Z02M12WO08 25 11 21 12,5 M12 35 17 1,3 2 2.1 46000 Yes 0,09
4170918 M370D025Z03M12WO08 25 11 21 12,5 M12 35 17 1,3 3 2.1 46000 Yes 0,09
4056187 M370D032Z04M16WO08 32 18 29 17,0 M16 43 24 1,3 4 1.4 38700 Yes 0,21
4056188 M370D042Z05M16WO08 42 28 29 17,0 M16 43 24 1,3 5 1.0 32500 Yes 0,57
 M370 • Stelo cilindrico • W008…  • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D L LBX Ap1 max Z
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
4056189 M370D025Z03A25WO08L150 25 11 25 150 40 1,3 3 46000 Yes 0,50
4008281 M370D025Z02A25WO08L200 25 11 25 200 50 1,3 2 46000 Yes 0,68
4170919 M370D025Z03A25WO08L200 25 11 25 200 40 1,3 3 46000 Yes 0,69
4170920 M370D025Z02A25WO08L300 25 11 25 300 40 1,3 2 46000 Yes 1,08
4056190 M370D028Z03A25WO08L200 28 14 25 200 40 1,3 3 42400 Yes 0,70
4056192 M370D032Z04A32WO08L200 32 18 32 200 50 1,3 4 38700 Yes 1,14
4056191 M370D032Z04A32WO08L150 32 18 32 150 40 1,3 4 38700 Yes 0,84
4170921 M370D032Z03A32WO08L300 32 18 32 300 40 1,3 3 38700 Yes 1,77
 FR
E
S
A

N
IT
U
R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie M370™
 M370 • Frese a manicotto • WO08… • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
4056193 M370D040Z04WO08 40 26 16 37 40 1,3 4 33500 Yes 0,19
4170922 M370D040Z05WO08 40 26 16 37 40 1,3 5 33500 Yes 0,19
4008276 M370D050Z05WO08 50 36 22 44 40 1,3 5 29200 Yes 0,29
4171223 M370D050Z06WO08 50 36 22 44 40 1,3 6 29200 Yes 0,29
4171224 M370D052Z06WO08 52 38 22 44 50 1,3 6 28600 Yes 0,40
4056194 M370D052Z05WO08 52 38 22 44 50 1,3 5 28600 Yes 0,41
4056195 M370D063Z06WO08 63 49 22 60 50 1,3 6 25500 Yes 0,74
4008277 M370D066Z06WO08 66 52 27 60 50 1,3 6 24900 Yes 0,77
4171225 M370D080Z07WO08 80 66 27 60 50 1,3 7 24900 Yes 2,36
D6
D
L
Ap1 max

N
IT
U
R
A
 Frese ad alto avanzamento • Serie M370™
 M370 • Frese a manicotto • WO12… • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 max D1 D D6 L Ap1 max Z
max
(giri/min)
refrigerante
interno kg
5338913 M370D50Z04WO12 50,0 33 22 42 50 2,0 4 19530 Yes 0,38
5338914 M370D52Z04WO12 52,0 35 22 49 50 2,0 4 19160 Yes 0,47
5338915 M370D63Z04WO12 63,0 46 22 49 50 2,0 4 17400 Yes 0,57
5338916 M370D63Z05WO12 63,0 46 22 49 50 2,0 5 17400 Yes 0,57
5338917 M370D66Z05WO12 66,0 49 27 60 50 2,0 5 17000 Yes 0,79
5338918 M370D80Z05WO12 80,0 63 27 60 50 2,0 5 15440 Yes 0,94
5338919 M370D80Z06WO12 80,0 63 27 60 50 2,0 6 15440 Yes 0,94
5338920 M370D100Z06WO12 100,0 83 32 78 50 2,0 6 13810 Yes 1,56
5338921 M370D100Z07WO12 100,0 83 32 78 50 2,0 7 13810 Yes 1,57
5338922 M370D125Z07WO12 125,0 108 40 90 63 2,0 7 12350 Yes 2,92
5338923 M370D125Z09WO12 125,0 108 40 90 63 2,0 9 12350 Yes 2,94
 NOTA:  La vite con testa a brugola con scanalatura per il refrigerante e il gruppo vite di bloccaggio per refrigerante devono essere ordinati separatamente.
 PER LE PARTI DI RICAMBIO, VISITARE I SITI: WIDIA.COM O WIDIANOVO.COM.
 LE VITI DI MONTAGGIO NON SONO INCLUSE NELLA CONFEZIONE STANDARD.